06.08.2019г. № 82
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

УКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЕЖЕГОДНОГО ОПЛАЧИВАЕМОГО ОТПУСКА ГЛАВЕ УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САВИНУ А.А.
      Руководствуясь ст. 4 Положения «О гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица Уковского муниципального образования, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», утвержденного Решением думы № 99 от 24.12.2015 года, Положением «Об оплате труда главы Уковского муниципального образования», утвержденного Решением думы № 157 от 17.03.2017 года, рассмотрев заявление главы Уковского муниципального образования Савина А.А. о предоставлении ему ежегодного оплачиваемого отпуска, ст. 25 Устава Уковского муниципального образования, Дума Уковского муниципального образования,
РЕШИЛА:

1. Предоставить главе Уковского муниципального образования Савину Александру Алексеевичу за период работы с 22.09.2018года  по 21.09.2019года ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 47 календарных дней.
2. Отпуск исчислять с 19.08.2019 года по 04.10.2019 года  включительно.
3. Данное решение опубликовать в «Вестнике Уковского городского поселения» и на официальном сайте http://adm.uk.ru/
Председатель Думы Уковского
муниципального образования
Т.Г. Скобелкина
Глава Уковского муниципального

образования
А.А. Савин